АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хр J,86f - а
ЕвпАториrI

О выявлеппи правообладателя ранее учтенного объекта недвшкпмости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июJIя 2015 года
Ns 218-ФЗ (О государственной регистрtщии недвижимости) аддdинистршIия города
Евпатории Респубшлки Крьп,r п о с т а н о в л я е т:

1. В отношенпп21.ll00 доли жипого дома общей площадью 50.3 кв. м. с кадастровым
номером: 90:18:010135:197l, расположенного по адресу: Республика Крыtr,t, г. Евпатория,
ул. НемичевьDь д, 14, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом
IIедвижимости на праве собственности, выявлена Руплянцева Людплила
Констаrrт*rновна, года рождения, паспор-т грФкданина Российской Федерации
серия номер дата вътдаIм выдан .., код подраздепения .....,
СНИЛС ..., проживающая по адресу:

2. Право собственности Румянцевой JIrодлилы Константиновны на указанньй
в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями
о правообладатеJIл( ранее rпенньж объектов недвижимости, предоставленньпr филиалом
ryП РК <Крълпл БТИD (договор купли-продФки от 09.02.1999г по реестру М3-242).

3. Указанньй в пункте 1 настоящего постЕlновления объект недвижимости
пе прецратил существовЕlние, TITo подтверждается прилtгаемым ElKToM осмотра
от 15.11.202з.

4. Щепартап{енту имущесiвенньD( и земельньrх отношений адrлинисц)ации города
Евпатории Республики Крьпл осуществить действия по внесецию необходлмьur измепений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постаЕовление вступает в сиJry со дня подписtlния и подIежит
размещению на официапьном портапо Правительства Республики Крьш - htф://rk.gоч.ru
В разделе: <Муниципtшьные образоваrlия>, подраздел <Евпатория>, а также Еа
официалъном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Ресrryблики
Крьп'r - htф://mу-ечр.ru в ршlделе <,ЩокументьD), подраздел - <,Щокументы ад\dинистрацииD
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользов мия.

6. Контроrь за испоJIнеЕием настоящего постановления возложить
Еа заI\леститеJIя главы 4ддdинистрации города Евпатории Республики Крыпл, курирующего
департап{ент имущественньD( и земельньD( отношений 4ддлинистрации города Евпатории
Ресrryб.тплки Крыrr,t.

Глава адп{инистрации города
Евпатории Ресгryблики Крым А.Ю. Юрьев

&ý, D!,а)/ ц